
DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO: UKKaM/163872/2024 

UK KaM — Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na 

Kotli, HK - Zhotovitel stavby 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, („občanský zákoník“) 

mezi: 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Právní forma: 

Zastoupení: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

(„objednatel“) 

a 

Název: 

Sídlo: 

Správce / První 
společník: 
Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Právní forma: 

Zápis ve veřejném 

rejstříku: 
Druhý společník: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Právní forma: 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 

00216208 

Společnost Kolej Na Kotli 

Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ALMDATA, s.r.o. 

Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

29074509 



Zastoupení: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

(„zhotovitel“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1.. Smluvní strany uzavřely dne 9. 8. 2024 smlouvu o dílo č. UKKaM/163872/2024 „UK 

KaM — Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli, HK - Zhotovitel 

stavby“ a dne 20. 12. 2024 dodatek č. 1 k této smlouvě (dále jen „smlouva“). 

1.2.. V souladu s čl. 16.2. smlouvy uzavírají účastníci smlouvy po vzájemné dohodě tento 

dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních 

ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1.. Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu 

s 8. 222 zákona č. 134/2016 | Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající v úpravě předmětu díla dle 

čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a s tím spojená změna ceny díla. Změna předmětu 

plnění má vliv na harmonogram prací, ale nemá vliv na termín dokončení díla. Změna 

závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 

která je předmětem smlouvy. 

2.2.. Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce, 

jejichž přesný popis a ocenění je součástí změnového listu č. 2, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

2.3.. Změny dle změnového listu č. 2 byly provedeny v souladu s $ 222 odst. 6 zákona, 

neboť potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a cenový nárůst související s těmito změnami při odečtení stavebních prací, 

služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřekročí 

30 % původní hodnoty závazku. 

2.4. — Tímto dodatkem se upravují dílčí termíny plnění dle čl. 4 smlouvy, jak je uvedeno níže, 

tyto změny nemají dopad na termín dokončení díla.



Dodatek č. 2 – „UK KaM – Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli, HK - Zhotovitel 
stavby“ 

str. 3 z 5 

2.5. Tímto dodatkem se mění harmonogram postupu prací způsobem, zaznamenaným ve 
změnovém listě č. 2. následovně: 

„2.   Etapa: 

Část 2.a) budova A1, buňky typu „A“ a „C“, – zahájení do 190 dní od zahájení díla, 
dokončení do 280 dní od zahájení díla, při zachování funkčnosti a provozu 
soc. zařízení buněk „B“ a „D“ 

Část 2.b) budova A1, buňky typu „B“ a „D“– zahájení do 280 dní od zahájení díla, 
dokončení do 370 dní od zahájení díla, zahájení nejdříve po předání části a) 
2. Etapy, při zachování funkčnosti a provozu soc. zařízení buněk „A“ a „C“ 

3. Etapa: 

Část 3.a) budova A2, buňky typu „A“ a „C“ – zahájení do 370 dní od zahájení díla, 
dokončení do 460 dní od zahájení díla, při zachování funkčnosti a provozu 
soc. zařízení buněk „B“ a „D“ 

Část 3.b) budova A2, buňky typu „B“ a „D“– zahájení do 460 dní od zahájení díla, 
dokončení do 550 dní od zahájení díla, zahájení nejdříve po předání části 
a) 3. Etapy, při zachování funkčnosti a provozu soc. zařízení buněk „A“ a 
„C“ 

Dokončení a předání díla: do 550 dní od Zahájení díla.“ 

2.6. Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě změnového listu č. 2, který je přílohou 
tohoto dodatku: 

  Původní cena stavebních prací ze smlouvy   
  ve znění dodatku č. 1                                                       45 059 625,27 Kč bez DPH 
  Cena víceprací dle dodatku č. 2 (přípočet)  448 612,59 Kč bez DPH 

2.7. Změna celkové ceny díla: 
 

CENA DLE SMLOUVY O DÍLO VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

 Cena bez DPH Sazba 
DPH DPH Cena včetně DPH 

INVESTIČNÍ NÁKLADY             19 428 473,88  21 %          4 079 979,51                 23 508 453,39  

NEINVESTIČNÍ 
NÁKLADY             25 631 151,39  21 %          5 382 541,79                 31 013 693,18  

CELKEM DLE SOD             45 059 625,27  21 %          9 462 521,30                 54 522 146,57  

     

CENA DLE DODATKU Č.  2 

 Cena bez DPH Sazba 
DPH DPH Cena včetně DPH 



Dodatek č. 2 – „UK KaM – Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli, HK - Zhotovitel 
stavby“ 

str. 4 z 5 

INVESTIČNÍ NÁKLADY                  448 612,59  21 %               94 208,64                     542 821,23  

NEINVESTIČNÍ 
NÁKLADY                               -    21 %                          -                                    -    

CELKEM DLE ZL. Č. 1 
(PŘÍPOČET)                  448 612,59  21 %               94 208,64                     542 821,23  

     

CENA CELKLEM DLE DODATKU Č. 2 

 Cena bez DPH Sazba 
DPH DPH Cena včetně DPH 

INVESTIČNÍ 
NÁKLADY             19 877 086,47  21 %          4 174 188,15                 24 051 274,62  

NEINVESTIČNÍ 
NÁKLADY             25 631 151,39  21 %          5 382 541,79                 31 013 693,18  

NÁKLADY CELKEM             45 508 237,86  21 %          9 556 729,94                 55 064 967,80  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv 
uveřejní objednatel, a to do 30 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.5. Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí  
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.6. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 
elektronickými podpisy. 

3.7. Příloha: 

Změnový list č. 2 



Dodatek č. 2— „UK KaM — Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli, HK - Zhotovitel 

stavby“ 

V Praze dne (dle el. podpisu) 

str.5z5 



ZMĚNOVÝ LIST č. 2 STAVBY 

Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli 

Objednatel: 

Název: 

Sídlo: 

Právní forma: 

Zastoupení: 

Zástupce ve věcech technických: 

Zhotovitel: 

Název: 

Společnost Kolej Na Kotli 

Sídlo: 

Správce / První společník: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 
Právní forma: 

Zápis ve veřejném rejstříku: 

Druhý společník: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Právní forma: 

Zápis ve veřejném rejstříku: 

Zastoupení: 

Oprávněný zástupce: 

SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO: 

Dotace MŠMT, název programu: 

Název projektu: 

Číslo projektu: 

Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 

00216208 

Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ALMDATA, s.r.o. 

Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

29074509 

m—— 
112 - společnost s ručením omezeným 

OR vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. C 268945 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, s.r.o. 

Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ: 698 01 
26229455 

| | 
112- společnost s ručením omezeným 

OR vedený Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 38267 

na základě smlouvy o společnosti ze dne 25. 4. 2024 je 

Společnost Kolej Na Kotli zastoupena správcem / prvním 

společníkem 

UKKaM/163872/2024 

13322 — Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 

UK KaM —Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, 

kolej na Kotli 

EDS 133D221000055



Důvodová zpráva ke změnovému listu č.2 

Dokončením bouracích prací zhotovitel provedl zaměření jednotlivých sociálních prostor z 

pohledu geometrie a rovinatostí povrchů a podkladů, na které jsou navrženy nové konstrukce. 

Odstraněním dělících příček v rekonstruovaném prostou části B zhotovitel zjistil opět 

nesoudržnou vrstvu podlahových potěru s trhlinami, v rámci všech podlaží od 1.NP -8.NPv 

rozsahu 100%, kterou bylo nezbytné odstranit a nahradit vrstvou novou. Původně při změně č.1 

bylo započítán rozsah 40% jako v části A, což se po rozkrytí podlahových krytin neprokázalo, a 

proto je v rámci změny č.2 započítáno zbylých 60% ploch. Na základě projednání 

nepředvídatelné poruchy podkladních podlahových vrstev s AD a TDS byla zvolena technologie s 

maximálním možným časovým zkrácení mokrých procesů za použití rychletuhnoucích 

materiálů s výztužným vláknem. Navrhovaná technologie významně zkrátí technologické 

postupy a návaznosti dalšího postupu, ale i tak práce spojené s odstraněním a přesunem sutí a 

následné opravy dílčích části podlahových vrstev mají dopad na termín dokončení jednotlivé 

etapy s prodloužením do 21. 03. 2025 za etapu. 

Odstraněním keramických obkladů včetně jádrových omítek zhotovitel zjistil nerovnosti 

nosného podkladu svislého zdiva ve svislici a i ve vodorovném směru místy až 40mm na 2m lati, 

které bylo pro finální podklad nezbytně srovnat. Po projednání nepředvídatelné nerovností 

stěnových povrchů s AD a TDS byla zvoleno vyrovnání podkladu vápenocementovou maltou. 

Navrhované řešení významně zkvalitní výslednou rovinatost povrchu stěn, které je nezbytná pro 

aplikaci formátovaného keramického obkladu. Druhotným nežádoucím dopadem 

navrhovaného opatření použitím mokrých procesů je požadavek na prodloužení termínu do 21. 

03. 2025 za etapu z důvodu vysychání vyrovnávacích vrstev. 

Na základě shora zmíněných skutečností a dle definice v SOD, kdy lze zahájit tuto část 1. etapy, 

nejdříve po předání části 1.a), při zachování funkčnosti a provozu soc. zařízení buněk „A“ a „C“, 

kdy tento termín předání byl dle dodatku č.1 stanoven na 31.12.2024, jsme mohli část 1.b) 

zahájit až po tomto termínu. Na základě dodaného pracovního harmonogramu byl stanoven 

termín předáni dokončené části 1.b) na 21.03.2025, dle SOD splňujeme časový interval v rámci 

této etapy, tj. práce provést v intervalu 90. dní od zahájení části 1.b). 

Vliv změnového listu na termín: 

ZL 2 nemá rmá-dopad na celkový termín dokončení akce. ZL 2 má dopad na dílčí smluvní 

termíny, které jsou uvedeny v příloze tohoto ZL - HMNG Na Kotli II. + III. etapa. 

Vliv změnového listu na cenu: 

ZL 2 má dopad na smluvní cenu, dojde k navýšení ceny o investiční náklady ve výši 448 612,59 

Kč bez DPH. 

Přílohy: Rozpočet Z.2 - Změny č.2 

HMNG Na Kotli II. + III. etapa 



Datum Jméno Podpis 

Zhotovitel: 

TDS: 

AD: 

Objednatel: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

UK Kam - Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli, HK 

Objekt: 
Z.2 - Změny č.2 

Soupis: 
INV « INVESTIČNÍ NÁKLADY - Rekapitulace 

Úroveň 3: 

ZL2.1 - Čáat B - Podlahy 100% + vyrovnání omítek - změna č.2.1 

KSO: 
Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové 

Zadavatel: 

UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy 

Zhotovitel: 

ALMDATA s. r. o. 

Projektant: 

SPIRALspol.sr.o 

Zpracovatel: 

David Zvelebil 

Poznámka: 

Datum: 06.02.2025 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

IČ: 29074509 

IČ: 64825663 

Cena bez DPH 448 376,46 

Základ daně 
DPH základní 44B 376,46 

snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 94 159,06 
12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 542 535,52 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis! ItKO 

Strana 1z4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

UK Kam - Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli, HK 

Objekt: 
Z.2 - Změny č.2 

Soupis: 
INV - INVESTIČNÍ NÁKLADY - Rekapitulace 

Úroveň 3: 

ZL2.1 - Čáat B - Podlahy 100% + vyrovnání omítek - změna č.2.1 

Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové Datum: 

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy Projektant: 

Zhotovitel: ALMDATA s. r. o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 448 376,46 

HSV - Práce a dodávky HSV 448 376,46 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 229 638,08 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 129,72 

997 - Přesun sutě 142 986,76 

998 - Přesun hmot 49 621,90 

Strana2z4



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

UK Kam - Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli, HK 

Objekt: 

Z.2 - Změny č.2 
Soupis: 

IMY - INVESTIČNÍ NÁKLADY - Rekapitulace 

Úroveň 3: 

ZL2.1 - Čáat B - Podlahy 100% + vyrovnání omítek - změna č.2.1 

Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové Datum: 

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy Projektant: 
Zhotovitel: ALMDATA s. r. o. Zpracovatel: 

(P Typ Kód Popis MJ Množství | Jcena[CZK) | Cenacelkem [CZK] | Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem 448 376,46 

oD HSV Práce a dodávky HSV 448 376,46 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 229 638,08 

E | K Je121as001 seance hi bsr ni hoy | m2 | 367,696 345,00] 126 856,12|cS ÚRS 2024 01 | 
penoce| l 

PP kladu vnitřních omitaných ploch malou, 
tloušťky do 10 mm vápěnocementovou stěn 

"Změna č.2" 

"vyrovnání omítek mistnosti X.01-X,05 , část B" 
"4.PP-7.MP"((6+4,65)*2*2,5-(0,8*1,97+2,04*1,4*2))*8 367,696 

Součet 367,696 
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou | | | | | : | 

m2 1 103,088 89,50 98 726,38|C5 URS 2024 01 enocementovou za ka ažejeh dalších 5 mm tl ; ý k 
ke h daných plach Příplatek k 
ceně za každých dalších 5 mm Keušy podkladní vrstvy přes 10 mm 
malou vápenocementovou stěn 

"Změna č.2" 
"vyrovnání omítek mistnosti X.01-X.05, část B" 
"4.PP-7.NP"((6+4,65)*2*2,510,8*1,97+2,04*1,4*2))*8 367,696 
Součet 367,696 

367,696*3 'Přepočtené koeficientem množství 1 103,088 

Příplatek za přidání PP mikrovláken pro objemové - | 5.181) 319,00 1 652,74|80D 
užení 0,9 kg/m3 

W 

W 

W 

WW 

E 

I
-
 

K |erz1as091 

m
 u 

s2
44

áí
 

| 17 K (eotatszrn1 

PP Příplatek za přidání PP mikrovláken pro obj rztužení 0,9 
kg/má 

W "Změna č,2" 
we "oprava podlahových potěrů mistnosti X,01-X.05, část B" 
w "4.PP, 2NP-7.NP- 5181 

60%"(3,24+1,71+8,99+9,07+1,66)*7*0,6*0,05 : 

LAA Součet 5,181 

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze | | | | : | | 18 | K |s32450134 Pee haměsí provedený v ploše | m2 kal 745,00 77 192,43|CS URS 2024 01 

PP Potěr ý vy ze ých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 40 do 50 mm 

W "Změna č.2" 
W "oprava podlahových potěrů místnosti X,01-X,05, část B" 
Ww 

we 
"4.PP, 2MP-7.MP"3,24+1,71+8,99+9,07+1,68)*0,6*7 103,814 
Součet 103,614 
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému “ | 25 | K [632451292 potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm | m2 | 207,228| 99,10) 8 102,61 (cs ÚRS 2024 01 | 

Potěr cemenlový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých 
dalších | započatých 5 mm tloušťky přes 50 nm tř. C 25 

103,614*2 'Přepočtené koeficientem množství 207,228 K 

[19] K [632451107 Gementový samonivelnění potěr ze suchých směsí 8 | m2 | 103,614] 800,00 -82 891,20|SOD | do 20 mm 
PP [= j 

3 

ý ivelační potěr ze suchých směsí tl do 20 mm 
"Změna č.2" 

W "oprava podlahových potěrů místnosti X.01-X.05, část B" 
W "4.PP, 2MP-7.MP-60%"-(3,24+1,71+8,9949,07+1,56)*7*0,6 -103,5614 
kid Součet -103,614 

D$ Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 129,72 

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2 
Bourání podkladů pod dlažby bet ných s potě nebo u 
da 150 mm pl do 4 mž 
"Změna č.2" 
"oprava podlahových polérů mistnosti X.01-X.05, část B" 

"4.PP, 2NP-7.MP-60%"(3,24+1,71+8,99+9,07+1,86)*7*0,6*0,1 10,361 

Součet 10,361 

[985046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | m2 | -103,614 181,00 -18 754,13. SOD 

bet h podlah úběr do 3 mm 

2 | K (965043431 m3 10,361 4 332,00 44 883,85 SOD | 

[29] 
"Změna P. 
"oprava podlahových potěrů mistnosti X.01-X.05, část B" 
"4,PP, 2MP-7.MP-60%"-(3,24+1,71+8,9849,07+1,66)*7*0,6 -103,614 

Součet -103,514 8
5
2
4
3
 

x|
í 

4 
4
4
3
 

D 997 Přesun sutě 142 986,76 
| 3 | K [997002611 |Nakládání suti a vybouraných hmot i A] 22,794 112,50 2 564,33|S0D 

Stranaiz4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP Nakládání suti a vybouraných hmot 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
4 | K [997013156 budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace t 22,794 1 998,00 45 542,41|SOD 

PP Vni ištní dop: suti a vyb. ých hmot pro budovy v přes 
18 do 21 m s omez: 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo | | | | 
| 5 [K |ss7013501 Hon 40:1 křní ša složení t 22,794 266,40 6072,32|SOD 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na | | 
[s | K jso7o1 3509 skládku ZKD 1 km přes 1 km t 227,940 11,61 2 646,38|SOD 

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km 

W 22,794*10 'Přepočtené koeficientem množství 227,940 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
7 | K |997013602 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 22,794 1 890,00 43 080,66|SOD 

0101 
PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavabního odpadu 

žek ého kód odpadu 170101 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
M 8 mn stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 : pí see zí 

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
cihelného kód odpadu 17 01 02 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

9 | K [997013609 betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 t 22,794 1 890,00 43 080,66|SOD 

0107 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze 

PP směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
kód odpadu 17 01 07 

D 998 Přesun hmot 49 621,90 

[10 | K [998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 25,176 1 971,00 49 621,90|50D 

PP Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m 

Strana4z4 



Pracovní harmonogram stavebních prací- etapa č. II- Část 2.a) budova A1, buňky typu „A“ a „C“ 
Název stavební realizace: Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli 
Investor: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 
Zhotovitel: Společnost Kolej Na Kotli 

Pracovní týdenní činnost 
(Zařízení staveniště - zaháhení 13.2.2025 

(Plřpravné práce 

|Demontáže zařizovacích předmětů 

Pracovní harmonogram stavebních prací- etapa č. I- Část 2.a) budova A1, buňky typu „B“ a „D“ 
Název stavební realizace: Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli 
Investor: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Zhotovitel: Společnost Kolej Na Kotil 

Pracovní týdenní činnost 

Zařízení staveniště - zaháhení 27.5.2025 

[Předání stavby - 25.0.2025 

Pracovní harmonogram stavebních pra: pa č, Ill- Část 3.a) budova A2, buňky typu „A“ a „C“ 

Název stavební realizace: Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli 
Investor: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 
Zhotovitel: Společnost Kolej Na Kotli 

Pracovní týdenní činnost 

(Zařízení staveniště - zaháhení 25.8.2025 
Pířpravné práce 
Demontáže zařizovacích předmětů 

tapa č. JI- Část 3.a) budova A2, buňky typu „B“ a „D“ 
ek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli 

Pracovní harmonogram stavebních prací 
Název stavební realizace: eko sdítených sc 

Investor; Univerzita Kartova, Koleje a Menzy 

Zhotovitel: Společnost Kolej Na Kotl 

Pracovní týdenní činnost 

Zařízení staveniště - zaháhení 23.11.2025 

Předání stavby - 21.2.2026 


		2025-04-24T14:41:30+0000
	Not specified


		2025-04-25T09:41:32+0200
	Mgr. Miroslava Hurdová




